

# Kool radiofitseeritakse

1954/55. õppeaasta algul tegi Rägavere 7-klassilise kooli kollektiiv üksmeelse otsuse: radiofitseerida kool. Tuli rajada oma raadiosõlm, kuna kool on sideasutustest kaugel ja kohalik sideasutus ei olnud nõus saateliini ehitama nii väheste abonentide pärast. Kogu radiofitseerimine pidi sündima kooli oma sissetulekutest: asutatavas viljapuuaias vahekultuuridena juurvilja ja kõrreliste kasvatamisest, õppe- ja katseaias sissetulekutest ning ürituse heaks korraldatavate pidude sissetulekutest. Peale praktilise eesmärgi pidas kooli pedagoogiline kollektiiv silmas Makarenko sõnu, et kollektiiv ilma kindla eesmärgita on hävinev kollektiiv.

Nii võis näha palavatel suvepäevadel väikesi ja suuri harimas juurvilja, aga külmadel talvepäevadel harjutamas peoks ettekandeid. Intensiivselt lõi sellele üritusele kaasa kooli teenijaskond eesotsas kooli koka sm. Eerikuga. Kui läinud õppeaastal muretses kool magnetofoni ja raadio, oli kõigi vaimustus suur, kui väikesed lauljad ja deklameerijad võisid end ise magnetofonilindilt kuulata. Suurt huvi tundsid õpilased mudilaste- ja lastesaadete ühiskuulamise, eriti

kuuldemängude kuulamise vastu. Käesoleval õppeaastal oli koolil võimalus osta elektrigrammofon, millega on tundides võimalik demonstreerida rahvaste ja heliloojate loomingut. Kahjuks on aga seni vähe leida vastavaid plaate.

Koolile televiisori muretsemine oli käesoleva õppeaasta algul õpilaste ja kooli juhtkonna sagedaseks päevaprobleemiks. Kui aga ilmusid kaubandusvõrku müügile uut tüüpi televiisorid «Rekord», ostis kool tarbijate kooperatiivide rajooniliidu kaudu ühe sellise. Kuna koolis on elektrivoolu pinge (Vaeküla alajaama kaudu) õhtuti äärmiselt madal, muretses kool ka stabilisaatori. Käesoleva õppeveerandi algul avanes kooli kollektiivil võimalus näha televisioonsaateid. Eriti õnnelik oli internaadipere, sest nendel on kõige rohkem võimalusi televiisori kasutamiseks. Lastele on eriti meeldinud saated «Noor pioneer», Tallinna Pioneeride Palee nukuringi etendus «Kääbus-Nina», kunstiline film «Tütarlaps ja krokodill», saated sarjast «Mööda sünnimaad» ja V. I. Lenini sünni-aastapäevale pühendatud saated.

1. maiks valmis võimendaja. Nüüd tuleb rakendada tööle noored ja vanad tehnikud, et ehitada ruumidesse kuuldepunktid. Eeloleval õppeaastal tahame lõpetada kooli radiofitseerimise. Et aga selleks otstarbeks koguda summasid, asus kogu kollektiiv innukalt kevadistele aiatöödele. Esimesed külvid õppe-katseaias on juba tehtud. Soojad kevadpäevad meelitavad tööle nii vanu kui ka noori.

A. EIBER,  
Rägavere 7-klassilise kooli  
direktor